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Ympäristönsuojelu 
  
Valmistelu ja lisätiedot 
ympäristönsuojelutarkastaja Minna Ahlqvist, 
ympäristönsuojelupäällikkö Jesse Mether   
 
Massax Oy ja Seepsula Oy, Slåtliden-Rännarsten 
murskaamoiden pohja- ja pintaveden tarkkailuraportti 2025.  
Vierekkäiset tuotantoalueet sijaitsevat Mickelsbölen kylässä ja 
raportissa tarkastellaan niiden vesientarkkailua vuonna 2025. 
Kummallakaan ottoalueella ei ole vielä aloitettu louhintaa. 
Vesien tarkkailun vuonna 2025 on suorittanut Sitowise Oy ja 
näytteet otettiin 15.5.2025 ja 9.10.2025. Alueen vaikutuksia 
tarkkaillaan pohjavesiputkista PVP1 ja 1A sekä lisäksi joka 
kolmas vuosi lähimpien asuinkiinteistöjen kaivoista. Toiminnan 
vaikutuksia pintavesiin tarkkaillaan alueella olevasta ojasta.  
PVP1 vesinäyte täytti molemmilla kerroilla tutkituilta 
ominaisuuksiltaan talousvedelle asetetut laatuvaatimukset ja  
-suositukset lukuun ottamatta sameutta ja syksyn 
ammoniumtyppipitoisuutta. Tavallisesti sameus aiheutuu 
savesta tai raudasta eikä siitä ole terveydellistä haittaa. 
Ammoniumtyppipitoisuuden nousun syynä on todennäköisesti 
armeijan alueella harjoittama ilmatorjuntatykin ammunta. 
Putken 1A vesinäyte täytti myöskin molemmilla kerroilla 
tutkituilta ominaisuuksiltaan laatuvaatimukset ja -suositukset 
lukuun ottamatta molempien kertojen alhaista pH-lukua, 
värilukua ja liukoisen raudan pitoisuutta. Putken 1A 
ammoniumpitoisuus oli noususuunnassa ja syynä oli 
todennäköisesti em. armeijan toiminta. Pintavesi oli keväällä 
2025 hajutonta, ulkonäöltään ruskeaa ja melko kirkasta, 
syksyllä hajutonta ja ulkonäöltään kellertävää ja melko kirkasta. 
Pintavesinäytteissä todetut pienet öljyhiilivetypitoisuudet olivat 
raportin mukaan todennäköisesti peräisin ojaan tehdyistä 
koneellisista muokkaustöistä ja alueen ympärille asennetun 
aidan asennukseen käytetyistä työkoneista.  
 
Rakennusvalvonta 
 
Valmistelu ja lisätiedot 
rakennustarkastaja Juhani Lindblad, rakennusvalvontapäällikkö 
Miia Hento 
 



Lupa- ja valvontaviraston päätös 6.2.2026, LVV-U/20565/2026 
koskien hakemusta hallintopakon määräämiseksi laiturin 
poistamiseksi. Hakemus hallintopakon käyttämiseksi hylätään. 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös 
Lupa- ja valvontalautakunta päätti merkitä asiat tiedokseen. 

 


